Ofício Nº 226/2018-PM FREE-fª?“ “ “'
I.,

&.

“.
,

% ”)?. ª _ _,
, _4 .:

_

ª TIA“) » , _.
w,.f,_.g,,_'.'_ ?

SENHORPREFEITO «

|, K ,,

% lªmª— Lí

;

l
'" "?vzªcxou—ÃÉRS

_ ,
l

,AWW'AW,..

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 49/2018, do Projeto de Lei nº 353/2017, de
autoria do Vereador Dr. Luciano Mega, que “FICA POR ESTA LEI,
ALTERADA A REDAÇÃO DO ARTIGO 1" DA LEI Nº 13.155/2013”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo—nos.

Atenciosamente,

C;,w XAZ/i uz
GO OLIVEIRA

XL ,.,_P esidente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A